
お知らせ 

2020年 8月 19日 

株式会社ノナガセ 

 

弊社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

弊社大阪営業所勤務の従業員 1名が、新型コロナウイルスに感染していることが 8月 12日

(水)に確認されましたのでお知らせ致します。 

 

当該従業員は、8月 5日(水)の朝に発熱、8月 10日(月)に PCR検査を受け、8月 12日(水)

に陽性と判定されました。最終出社日は 8月 4日(火)で現在は自宅待機としております。 

また、所管保健所に相談し社員及びお客様を含む濃厚接触者の特定を行ったところ、社員 3

名（大阪営業所）が該当することがわかりました。なお、お客様に濃厚接触者に該当する方

はいないことを確認しております。 

弊社社員の濃厚接触者につきましては PCR検査を実施し、本日時点で 3名とも陰性を確認

しております。 

 

弊社は今後も従業員への注意喚起と健康状態の確認をより徹底し、お客様、従業員およびご

家族様の健康と安全を最優先に考え迅速に対応して参ります。何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

以上 


